
PROFIL FIRMY



2 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Na trhu od roku 2010

Společnost ProCeram byla založena v roce 2010. Skuteč-
ná historie naší společnosti však sahá již do roku 1990 
(společnost W.A.W. spol. s r.o. / A-Keramika Group).

7 poboček v ČR i SK

Naše hlavní showroomy naleznete v  Praze, Bratislavě, 
Brně, Plzni a Karlových Varech. V pražské Uhříněvsi pro-
vozujeme showroom ProCeram - Outlet.

Vlastní výroba TechnoArt

Součástí skupiny ProCeram je vlastní výrobní závod Tech-
noArt, kde za pomoci nejmodernějších strojů a techno-
logií opracováváme keramické dlaždice, skleněné desky 
a technický kámen pro kuchyňské desky/pulty a obklady 
za linku, umyvadlové desky, recepční/barové pulty, para-
pety, obložení bazénů, krbů a mnoho dalšího...

O firmě



3PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

O firmě
2010

Společnost ProCeram byla založena v  roce 2010. Skutečná 
historie naší společnosti však sahá již do roku 1990 společ-
nost W.A.W. spol. s r.o. / A-Keramika Group, která byla později 
prodána francouzské síti Saint-Gobain.

2014

V  roce 2014 jsme vybudovali nový showroom v  Brně s  plo-
chou více než 1.100 m2. Součástí je i sklad, který slouží jako 
distibuční centrum pro moravský trh.

2018

Počátkem roku 2018 jsme otevřeli nový showroom v Karlo-
vých Varech, který disponuje 49 výstavních kójích na ploše 
480 m2.

2012

V  roce 2012 jsme portfolio firmy ProCeram rozšířili o produk-
ty z vlastní výroby TechnoArt. Výrobní haly se nachází ve Vše-
rubech u Plzně. Investovali jsme do nejnovějších technologií 
a  v  současné době dodáváme standardní ale i  atypické vý-
robky do našich maloobchodních zakázek, developerských 
projektů, velkoobchodní sítě či českému výrobci obkladů 
a dlažeb RAKO.

2016

V roce 2016 jsme přestěhovali pražský showroom ze Zličína 
do New Living Centra (www.newlivingcenter.cz) do Stodůlek, 
do obchodního domu, kde naleznete vše pro bydlení. ProCe-
ram zde má showroom ve 4 patrech na celkové ploše více než 
3.000 m2. Najdete zde největší koupelnové a kuchyňské stu-
dio v Praze, a tedy opravdu velkou dávku inspirace.

2020

V  roce 2020 došlo ke spuštění nového e-shopu na obkla-
dy a  dlažby www.proceram-shop.cz s  kompletním zbožím, 
které naleznete v našich katalozích. Dále jsme pro naše kli-
enty připravili nové webové stránky naší výroby TechnoArt,  
www.technoart.cz.



4 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Jak pracujeme – develop

ProCeram je exkluzivním dodavatelem pro mnoho význačných developerů, kteří s ním realizují všechny své projekty. Dlouhodobá spolupráce s konkrétními developery, jako 
například Central Group, Finep, Daramis, YIT, AFI, Natland Group, Penta a mnoho dalších je projevem jejich spokojenosti s již realizovanými projekty. Za posledních 10 let této 
spolupráce jsme realizovali více než 30 tisíc bytových jednotek.

MÁME ZKUŠENOSTI S RŮZNÝMI TYPY DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ

Developerská výstavba bytů na prodej

U  developerských projektů vždy ve spolupráci s  investo-
rem a  architekty nastavujeme vhodné standardy materi-
álů, které odpovídají cenové úrovni bytů, lokalitě a archi-
tektuře celkového projektu. Uspokojení individuálních 
požadavků klientů probíhá formou klientských změn.

Nájemní bydlení

Při výběru standardu nájemného bydlení dbáme na ce-
novou úroveň materiálů, jejich funkčnost a odolnost pro-
ti nevhodnému zacházení. Sanitární technika bývá pro 
všechny byty stejná, ale u výběru obkladů a dlažeb se sna-
žíme promítnout 3 nebo 4 designové varianty ve shodné 
cenové úrovni.

Investiční byty

U investičních bytů se snažíme hledat materiály s nejlep-
ším poměrem výkon a cena, ale vždy tak, aby i za 10 let spl-
ňovali standardy dané doby. Například u obkladů a dlažeb 
vybíráme o  1 stupeň vyšší formát než je dnešní aktuální 
standard.

Rekonstrukce bytových domů

Standardy u  těchto bytových domů jsou prakticky vždy 
originálem. Vyhledáváme materiály, které odpovídají ar-
chitektuře domu a období, ze kterého daný objekt je. Pro 
společné prostory mnohdy používáme repliky historic-
kých dlažeb.

29 601
bytových jednotek



5PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Jak pracujeme – administrativní budovy, hotely, aj.

Mnoho projektů je dnes díky legislativě poměrně dlouho připravováno. V době, kdy dochází ke skutečné realizaci je mnohdy projekt materiálově zastaralý. Náš tým vám pomůže pro-
jekt aktualizovat, technicky překontrolovat a cenově optimalizovat. Na různé typologie projektů máme specializované týmy, které mají s danými typy projektů velké zkušenosti 
a budou vám k dispozici. Kvalitní projekt potřebuje kvalitní partnery.

MÁME PRO VÁS SPECIALIZOVANÉ TÝMY

Hotely a resorty

Výstavba nebo rekonstrukce hotelů je specifický segment. 
Z tohoto důvodu je tým pro realizaci hotelů samostatnou 
divizí s důrazem na technické znalosti, design a  jazykové 
vybavení. Zkušenosti s realizací mnoha hotelů 4* a 5* dává 
tomuto týmu kvalifikační předpoklady a zkušenosti, které 
mohou v nových projektech uplatnit.

Administrativní budovy

Požadavky při realizaci administrativních budov jsou 
funkčnost, udržitelnost, minimální náklady na provoz, hy-
gienická bezpečnost a ekonomika. Zkušený tým speciali-
zující se na tento segment má za sebou mnoho realizací 
význačných budov v  ČR a  SR. Naše vlastní výroba Tech-
noArt pomáhá řešit mnoho prvků - jako například fasády, 
umyvadlové pulty, recepce, velkoformátové obklady stěn, 
apod.

Komerční objekty

Komerční objekty je širokospektrální prvek s různou archi-
tekturou i funkčností. Tým ProCeram má za sebou mnoho 
realizací různých staveb, jako například obchodní centra, 
různé sítě prodejen, divadla, golfové resorty, ale i  školy, 
školky a  další. Tento tým je nejuniverzálnější a  občas jej 
z kapacitních důvodů využíváme i pro realizaci administ-
rativních budov nebo jiných typů staveb.

Rodinná sídla

Individuální výstavba bytových jednotek je obsluhována 
personálem v  našich showroomech. Personál má díky 
systému školení vysokou kvalifikační úroveň a  v  mnoha 
případech pomáhá klientům nejenom s výběrem obkladů, 
dlažeb a sanitárního vybavení, ale i s dispozičními úprava-
mi pro zvýšení funkčnosti stavby. Nechte si svůj vysněný 
dům navrhnout odborníky.

90
hotelů

155
administrativních,
firemních budov

405
obchodních

a volnočasových center

140
veřejných staveb



6 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Jak pracujeme – spolupráce s architekty

Našim cílem je poskytnout architektům maximální součinnost při výběru vhodných materiálů, jak ze stránky designové, technické, ale i cenové. Námi nabízené portfolio výrobků 
a služeb je velice široké, včetně vlastní výroby TechnoArt, kde jsme schopni nabídnout jakékoliv atypické produkty.

MÁME PRO VÁS SPECIALIZOVANÉ TÝMY

Developerské oddělení

Profesionální tým s velkými zkušenostmi realizoval za po-
sledních roky více než 30 000 bytových jednotek. Přednos-
tí tohoto oddělení je dokonalá znalost trhu, požadavků 
developerů, ale i klientů.

Administrativní budovy, obchodní centra, školy,  
nemocnice apod.

Na první pohled se může zdát, že tato skupina zahrnuje 
širší typologii staveb. Z pohledu sortimentu se však jedná 
o stavby podobného typu. Hledají se materiály s nejlepším 
poměrem výkon / cena a jen v administrativních budovách 
se u vstupního lobby dbá na vyšší úroveň designu. Tento 
tým je technicky velmi zdatný a díky tomu je architektům 
nápomocen při technické optimalizaci projektu.

Hotelová divize

Hotelová divize je samostatný specifický tým se zkuše-
nostmi z realizací a provozů hotelů. Jsou schopni komuni-
kovat se zahraničními investory, případně architekty. Mají 
širokou znalost atypických produktů a  zkušenosti s  říze-
ním projektů při jejich realizaci.

Oddělení VIP projektů a luxusních rodinných domů

VIP oddělení je velmi specifické. Kromě toho, že má ši-
roký přehled o  možnostech výroby všech evropských ale 
i vybraných světových výrobců, tak je připraven na složitá 
jednání s  investory, kteří často nevědí, co vlastně chtějí. 
Umějí být velice nápomocni architektům, při vyhledávání 
vhodných materiálů.

90
hotelů

155
administrativních,
firemních budov

405
obchodních

a volnočasových center

140
veřejných staveb



7PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Jak pracujeme – spolupráce se stavebními firmami

Spolupráce se stavebními firmami mívá dvě úrovně. V prvním případě proběhne výběr materiálů s architekty, investory a následně pro stavební firmu zajišťujeme kompletní do‑
davatelský servis. Ve druhém případě nás poptávají stavební firmy na dodávku materiálů pro projekty, které realizují. V tomto případě zajišťujeme poradenský servis, technickou 
optimalizaci a výběr vhodných materiálů tak, aby mohla stavební firma realizovat projekt.

MÁME PRO VÁS SPECIALIZOVANÉ TÝMY

Technicko poradenský servis

V  mnoha projektech jsou vybírány materiály ze strany 
investora nebo architekta pouze s  ohledem na design 
a mnohdy materiály nesplňují technické požadavky - na-
příklad v  dlažbách na odolnost povrchu nebo protiskluz. 
V těchto případech navrhujeme vhodné záměny, které spl-
ňují požadavky norem, životnosti, čistitelnosti, apod.

Projednání vhodných záměn s investorem

Při realizaci projektů je stavební firma pod výrazným tla-
kem a když sama přichází se záměnami, je to vnímáno ne-
gativně. V  tomto případě se stavební firmou projednáme 
vhodné záměny, nastavíme si cenovou politiku a následně 
je samostatně projednáme s investorem, který tuto změnu 
poté nahlásí generálnímu dodavateli. 

Cenová optimalizace projektu

V  projektech bývají mnohdy předepsány produkty, které 
zbytečně prodražují celou stavbu. Ve většině případů do-
kážeme najít alternativu ve shodném designu s  lepšími 
technickými parametry a cenou.

Logistika a servis

Pro všechny stavby zajišťujeme dodávky „just in time“ tak, 
aby zboží na stavbě zbytečně dlouho neleželo a nevznika-
lo riziko jeho poškození. Dodávky zajišťujeme podle ko-
modit, aby na stavbě bylo vždy to zboží, které je nezbytně 
nutné pro stavbu.

90
hotelů

155
administrativních,
firemních budov

405
obchodních

a volnočasových center

140
veřejných staveb



8 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Realizace – Develop Realizace – Hotely

 △  Central Group, Residence  
Garden Towers, Praha

 △  Hotel, Casino a Wellness King‘s,  
Rozvadov

 YIT, AALTO Cibulka, 
▽ Praha

 The Julius, 
▽ Praha

 △  Finep, Pergamenka,  
Praha

 △  Grandhotel Pupp,  
Karlovy Vary

 Penta, SkyPark, 
▽ Bratislava, Slovesko

 Andaz Prague – a concept by Hyatt, 
▽ Praha

 △  Daramis, Marina Island,  
Praha

 △  The Gold Bank,  
Praha

 AFI, Tulipa City, 
▽ Praha

 Grand Hotel Kempinski High Tatras, 
▽ Štrbské Pleso, Slovensko



9PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Realizace – Administrativní budovy Realizace – Obchodní a zábavní centra, welness, restaurace, ...

 △  Aviatica,  
Praha

 △  HC Sparta Praha,  
Praha

 Dock in Four, 
▽ Praha

 Thermalpark Dunajská Streda, 
▽ Dunajská Streda, Slovesko

 △  Květinový dům,  
Praha

 △  Nové divadlo,  
Plzeň

 The Blox, 
▽ Praha

 Bory Mall, 
▽ Bratislava, Slovesko

 △  Sky Park Offices,  
Bratislava

 △  Restaurace Hergetova cihelna,  
Praha

 Jurkovičova Teplárna, 
▽ Bratislava

 Golf club Beroun, 
▽ Beroun



10 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

■  celkový počet bytů dodaných 
firmou ProCeram

■ celkový počet bytů dodaných 
ostatními distributory

Přehled dokončených bytů v Praze
(v období 1/2012–12/2021)

http://www.proceram.cz/bytove ‑projekty ‑praha/

Vzhledem k  tomu, že má ProCeram na trhu jen 10letou historii, tak si i  za tak krátkou dobu vybudoval síť obchodních partnerů a  jak je ze statistiky patrné, pracujeme s  nimi 
dlouhodobě. Snažíme se vést spolupráci tak, aby byla oboustranně výhodná. Minimalizujeme chybovost a  co nejvíce optimalizujeme zisk developera. Nabízíme služby  
a servis v rámci klientských změn a snažíme se, aby byl spokojen nejen developer, ale i jeho zákazník, který si daný byt/dům koupí. 

STATISTIKA

Statistika vychází z oficiálních výsledků zveřejněných Českým statistickým úřadem s podrobným rozčleněním na jednotlivé typy kolaudovaných bytů. 

51 %

58 %

66 % 65 %
68,6 %

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

20152012 - 2014 2016 2017 2018 2019 2020 2021

49 %

42 %

34 % 35 %
31,4 %

62 %

38 %

31 %

69 %68 %

32 %

Pozice na pražském developerském trhu



11PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI



12 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Showroom Praha stodůlky – New Living Center

Od roku 2016 jsme součástí obchodního domu pro bydlení New Living Center – Praha. ProCe-
ram své produkty nabízí na více než 3.300 m2 prodejní plochy. Obklady, dlažby a vybavení 
koupelen si můžete prohlédnout ve 120 kójích. Nechybí zde rozsáhlá expozice velkofor‑
mátových dlažeb v maximálním rozměru až 160x320 cm a nepřeberném množství designů.

V tomto centru jsme navíc rozšířili sortiment o kuchyně, obývací stěny, ložnice a další inte‑
riérový nábytek. Inspiraci můžete načerpat v showroomu na více než 850 m2.

Naleznete zde i expozice exkluzivní italské značky Devon&Devon, která je výrobcem luxus-
ních produktů pro koupelny inspirovaných retro designem z první poloviny 20. století a je-
jímž výhradním distributorem pro český i slovenský trh je právě naše společnost ProCeram. 
Prezentaci našeho výrobního závodu TechnoArt si můžete prohlédnout v celém obchodním 
domě, od recepčního pultu ve vstupu do budovy, jídelních stolů v restauraci, umyvadlových 

desek na  sociálních zařízeních až  po  designové mozaiky a  preincisa ve  výstavních kójích.  
V pražském showroomu naleznete také funkční prezentaci vodovodních baterií a sprcho‑
vých systémů značky Hansgrohe a Axor, kde je možné reálně si vyzkoušet vybrané modely 
těchto výrobců i s tekoucí vodou. Dále zde vystavujeme systémy pro suchou pokládku dlaž‑
by na terče či systém ventilovaných fasád.

Sledujeme nejnovější trendy a  naše vzorkovny pravidelně aktualizujeme. Ročně dochází 
k obměně zhruba 25 % celkového počtu výstavních kójí.

Samozřejmostí jsou nadstandardní služby našich odborných prodejců, návrhářů interiérů 
a architektů, kteří jsou vám k plně dispozici, provedou vás naší širokou nabídkou produktů 
a pomohou vám s plánováním vašeho nového bydlení.



13PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Showroom Bratislava – New Living Center

Od roku 2017 jsme součástí obchodního domu pro bydlení New Living Center – Bratislava. 
ProCeram své produkty nabízí na více než 1.800 m2 prodejní plochy. Obklady, dlažby a vyba-
vení koupelen si můžete prohlédnout v 70 kójích. Nechybí zde rozsáhlá expozice velkofor‑
mátových dlažeb, v maximálním rozměru až 160x320 cm a nepřeberném množství designů.

Specialitou naší bratislavské vzorkovny je i  samostatná expozice exkluzivní italské značky 
Devon&Devon, která je výrobcem luxusních produktů pro koupelny inspirovaných retro de-
signem z první poloviny 20. století a jejímž výhradním distributorem pro český i slovenský trh 
je právě naše společnost ProCeram. Prezentaci našeho výrobního závodu TechnoArt si mů-
žete prohlédnout v celém obchodním domě, od recepčních pultů, jídelních stolů v kavárně, 
umyvadlových desek na sociálních zařízeních až po designové mozaiky a preincisa ve výstav-
ních kójích. V bratislavském showroomu naleznete také funkční prezentaci vodovodních 
baterií a sprchových systémů značky Hansgrohe a Axor, kde je možné reálně si vyzkoušet 

vybrané modely těchto výrobců i s tekoucí vodou. Zároveň se zde můžete také podívat na de‑
signová umyvadla z TechnoArtu, která jsou součástí této prezentace. Dále zde vystavujeme 
systémy pro suchou pokládku dlažby na terče či systém ventilovaných fasád.

Sledujeme nejnovější trendy a  naše vzorkovny pravidelně aktualizujeme. Ročně dochází 
k obměně zhruba 25 % celkového počtu výstavních kójí.

Samozřejmostí jsou nadstandardní služby našich odborných prodejců, návrhářů interiérů 
a architektů, kteří jsou vám k plně dispozici, provedou vás naší širokou nabídkou produktů 
a pomohou vám s plánováním vašeho nového bydlení.



14 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Showroom Brno

Naší brněnskou vzorkovnu jsme otevřeli v roce 2014 a naše produkty zde nabízíme na více 
než 1.100 m2 prodejní plochy. Obklady, dlažby a vybavení koupelen si můžete prohlédnout 
v 70 kójích. Nechybí zde rozsáhlá expozice velkoformátových dlažeb v maximálním rozmě-
ru až 160x320 cm a nepřeberném množství designů. Součástí prodejny je i sklad, který slouží 
jako logistické centrum pro celou Moravu. Krátkodobě je zde uloženo zboží ze zakázek, které 
je následně distribuováno k jednotlivým zákazníkům.

Expozice zahrnuje i produkty našeho výrobního závodu TechnoArt. Můžete si zde prohléd-
nout výrobky od umyvadlových desek, stolových desek, až po designové mozaiky a prein-
cisa. Dále zde vystavujeme systémy pro suchou pokládku dlažby na terče či systém ventilo‑
vaných fasád.

Sledujeme nejnovější trendy a  naše vzorkovny pravidelně aktualizujeme. Ročně dochází 
k obměně zhruba 25 % celkového počtu výstavních kójí.

Samozřejmostí jsou nadstandardní služby našich odborných prodejců a  architektů, kteří 
jsou vám k plně dispozici, provedou vás naší širokou nabídkou produktů a pomohou vám 
s plánováním vašeho nového bydlení.



15PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Showroom Plzeň

Vzorkovnu v Plzni jsme otevřeli v roce 2011. Zde nabízíme své produkty na více než 1.500 m2 
prodejní plochy. Obklady, dlažby a vybavení koupelen si můžete prohlédnout v 90 kójích. 
Nechybí zde expozice velkoformátových dlažeb v  maximálním rozměru až 160x320 cm 
a nepřeberném množství designů.

V tomto showroomu jsme navíc rozšířili sortiment o kuchyně německého výrobce Nobilia.
Expozice zahrnuje i produkty našeho výrobního závodu TechnoArt. Můžete si zde prohléd-
nout výrobky od umyvadlových desek, stolových desek, až po designové mozaiky a prein-
cisa. Dále zde vystavujeme systémy pro suchou pokládku dlažby na terče či systém ventilo‑
vaných fasád.

Sledujeme nejnovější trendy a  naše vzorkovny pravidelně aktualizujeme. Ročně dochází 
k obměně zhruba 25 % celkového počtu výstavních kójí.

Samozřejmostí jsou nadstandardní služby našich odborných prodejců, návrhářů kuchyní, 
kteří jsou vám k plně dispozici, provedou vás naší širokou nabídkou produktů a pomohou 
vám s plánováním vašeho nového bydlení.

Naleznete zde dále kromě hlavního sídla vedení společnosti a  back office také centrální 
sklad (na ploše 30.000 m2), který slouží k distribuci zboží nejen ke koncovým zákazníkům, 
stavebním firmám či developerům, ale i na ostatní střediska společnosti ProCeram a.s. v rám-
ci České republiky a Slovenska.



16 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Naši vzorkovnu v Karlových Varech jsme otevřeli začátkem roku 2018 a naše produkty zde 
nabízíme na více než 500 m2 prodejní plochy. Obklady, dlažby a vybavení koupelen si může-
te prohlédnout v 50 kójích. Nechybí zde expozice velkoformátových dlažeb v maximálním 
rozměru až 160x320 cm.

Součástí prodejny je i sklad, který slouží jako logistické centrum pro celý Karlovarský kraj. 
Krátkodobě je zde uloženo zboží ze zakázek, které je následně distribuováno k jednotlivým 
zákazníkům.

Expozice zahrnuje i produkty našeho výrobního závodu TechnoArt. Můžete si zde prohléd-
nout výrobky od umyvadlových desek, stolových desek, až po designové mozaiky a preincisa.

Dále zde vystavujeme systémy pro suchou pokládku dlažby na terče či systém ventilova‑
ných fasád.

Sledujeme nejnovější trendy a  naše vzorkovny pravidelně aktualizujeme. Ročně dochází 
k obměně zhruba 25 % celkového počtu výstavních kójí.

Samozřejmostí jsou nadstandardní služby našich odborných prodejců, kteří jsou vám k plně 
dispozici, provedou vás naší širokou nabídkou produktů a pomohou vám s plánováním va-
šeho nového bydlení.

Showroom Karlovy Vary



17PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

ProCeram Outlet v pražské Uhříněvsi jsme otevřeli na samotném začátku fungování společ-
nosti ProCeram. Najdete zde showroom s 21 vzorovými kójemi na ploše více než 350 m2 
a sklad o rozloze 500 m2. Tato prodejna je zaměřena nejen na výprodejové produkty z de-
veloperských projektů, skladových položek , vyřazené serie, ale nejdete zde i  velký výběr 
moderních trendů a stylů (velkoformátové obklady a dlažby 60x120 cm a větší).

Nechybí zde expozice velkoformátových dlažeb, která zahrnuje i  produkty z  naší výroby 
TechnoArt. Můžete si zde prohlédnout výrobky od umyvadlových desek, stolových desek, až 
po designové mozaiky a preincisa.

Součástí prodejny je i sklad, který slouží jako logistické centrum pro maloobchodní projekty 
i  projekty většího rozsahu. Krátkodobě je zde uloženo zboží ze zakázek, které je následně 
distribuováno k jednotlivým zákazníkům.

Samozřejmostí jsou nadstandardní služby našich odborných prodejců, kteří jsou vám k plně 
dispozici, provedou vás naší širokou nabídkou produktů a pomohou vám s plánováním vaše-
ho nového bydlení včetně 3D grafického návrhu.

Showroom Uhříněves



18 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Naše výroba TechnoArt

Naše společnost disponuje vlastní výrobou pod značkou TechnoArt, která se věnuje opracování keramických obkladů a dlažeb, skleněných desek nebo desek z umělého (technické‑
ho) kamene.

 Základem lidského bytí je snění. Někdo sní více a jiný méně, ale podstatou nás všech je, že si často představujeme. Naše výroba TechnoArt Vám pomůže tyto vize přeměnit v kus designo‑
vého nábytku u Vás doma. I pokud jsou Vaše vize velké, výroba téměř nemá limity. Z velkoformátové slinuté dlažby, umělého kamene nebo skle něných desek, Vám vyrobíme téměř cokoliv.

Dbáme na naprostou kvalitu a perfektní zpracování. Produkty vznikají pomocí nej modernějších technologií, ale zároveň zde dochází také k tradiční ruční řemeslné práci. Výsledkem je 
jedinečný produkt, který zo sobňuje Vaše vize, je krásný a funkční a na prosto vystihuje to, co jste od něj očekávali.

Inspirujte se naší výrobou, kde vznikají kuchyňské desky a pulty, umyvadlové desky i celá umyvadla, kuchyňské obklady, recepční a barové pulty, stoly a stolové desky, okenní para‑
pety, schodiště a schodišťové stupně, sokly a pásky, velkoplošné dekory, mozaiky, prořezávané dekory, loga a nápisy, bazénové tvarovky, obložení stěn, krbů a sloupů, provětrá‑
vané fasády, květináče, popelníky, odpadkové koše a mnoho dalších.

Vaše představy rádi proměníme v realitu.



19PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Naše výroba TechnoArt

Ukázka realizací výroby technoart – nabízený sortiment



20 PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Proceram Shop

Jsme specialisté na trhu se zkušeností sahající až do roku 1990. Dodáváme obklady, dlažby, koupelnové vybavení, kuchyně a interiéry od předních zahraničních i českých výrobců. Navrhuje-
me prestižní a výjimečné interiéry jak pro soukromý sektor, tak pro velké investiční celky. Naše produkty si můžete prohlédnout v 5 showroomech (Praze, Bratislavě, Brně, Plzni a Karlových 
Varech) nebo zde na e-shopu. Vlastníme i výrobní závod TechnoArt, kde vyrábíme typizované i atypické výrobky z keramických dlažeb, skleněných desek a technického kamene. Objevte 
s námi kouzlo kvalitních produktů a nechte se námi inspirovat. Svěřte nám svůj projekt a my Vám pomůžeme jej sladit po designové, technické i organizační stránce. U nás jste v rukou pro-
fesionálů. Nehledejte kompromis, splňte si s námi představu o Vašem novém bydlení.



21PROCERAM, A.S. – PROFIL SPOLEČNOSTI

Proceram Shop



www.proceram.cz www.technoart.cz www.proceram-shop.cz www.a-keramika.cz


